














FAC UNIC Eclaté Unic

Reper Article Nbre Designations
1 BOITIEFAC380 1 Boitier elect 1,5Kw 380v

2 BTNCP,POING 1 Bouton coup de poing Ø40

3 BTNLOBE 2 Bouton à lobes VC 692,50 BM10 Ref: 166472

4 BTNMARCHE 1 Bouton marche

5 CHAINE9,525 2 Chaine 3N Pas:9,525 06B1

6 CONTACT 1 Coprs contact

7 CORPOLYV1333 1 Courroie Poly V 1333 J7

8 COURROIEAX56 1 Courroie trapezoidale AX56

9 DETECTEURPSA 1 Detecteur celduc PSA 60010 UL

10 ENTRETOISE20,2 4 Entretoise plastique noir Ø20,2x30x12

11 EPETOUPEM20 3 Ecrou de presse étoupe polyamide ISO M20

12 ETIQUETSTART 1 Etiquette P,E START ZBY2303

13 ETIQUETTSTOP 1 Etiquette jaune Ø40
14 F01 10 010 1 Ens rouleau moteur caisson arrière
15 F01 10 011 1 Ens rouleau libre caisson arrière
16 F01 20 010 1 Ens rouleau moteur caisson avant
17 F01 20 011 1 Ens rouleau libre caisson avant
18 F30 00 074 1 Aimant P6250000 DAI6 LONG 25 surmoule
19 GE5x32zn 7 Goupille elastique Ø5x32 zn
20 ME01 1050 00 1 Flanc gauche
21 ME01 1051 00 1 Flanc droit
22 ME01 1052 00 1 Axe articulation biellettes supérieur
23 ME01 1053 00 5 Entretoise de flanc
24 ME01 1054 01 1 Axe articulation biellettes inférieur
25 ME01 1054 02 1 Axe articulation des cames
26 ME01 1055 00 1 Entretoise de platines
27 ME01 1060 00 2 Cylindre lamineur
28 ME01 1063 00 1 Axe tendeur de chaîne
29 ME01 1064 00 2 Attache ressort
30 ME01 1065 00 1 Axe tendeur de courroie
31 ME01 1066 00 2 Butée tension caisson avant
32 ME01 1067 00 1 Capot gauche
33 ME01 1068 00 1 Capot droit
34 ME01 1069 02 1 Caisson arrière plat
35 ME01 1073 02 1 Caisson avant plat
36 ME01 1178 00 1 Platine droite
37 ME01 1079 00 1 Platine gauche
38 ME01 1080 00 1 Biellette supérieur droite
39 ME01 1081 00 1 Biellette supérieur gauche
40 ME01 1082 00 1 Biellette inferueur droite
41 ME01 1083 00 1 Biellette inferieur gauche
42 ME01 1084 00 2 Patte support moteur
43 ME01 1086 00 1 Levier de reglage caisson
44 ME01 1087 00 2 Came de reglage
45 ME01 1089 00 4 Palier de roulement
46 ME01 1091 00 2 Glissiere standard
47 ME01 1094 00 1 Support racleur inferieur
48 ME01 1095 00 1 Lame racleur inferieur
49 ME01 1097 00 1 Support racleur superieur
50 ME01 1098 00 1 Lame racleur superieur
51 ME01 1100 00 2 Ressort racleur droit



52 ME01 1101 00 2 Ressort racleur gauche
53 ME01 1102 00 1 Pignon 17 dents
54 ME01 1103 00 1 Support pignon tendeur de chaine
55 ME01 1107 00 1 Support galet tendeur de courroie
56 ME01 1109 00 1 Galet tendeur de courroie
57 ME01 1112 00 1 Pivot gauche de platine
58 ME01 1113 00L 1 Tapis caisson avant laine
59 ME01 1114 00L 1 Tapis caisson arrière laine
60 ME01 1115 00 1 Pivot droit
61 ME01 1116 00 2 Rondelle butée pr pivots
62 ME01 1117 00 3 Rondelle cage à roulement
63 ME01 1118 00 1 Pignon double
64 ME01 1119 00 1 Poulie moteur
65 ME01 1120 00 1 Levier de commande cames
66 ME01 1121 00 1 Biellette de liaison A130
67 ME01 1122 00 1 Biellette de liaison A210
68 ME01 1123 00 2 Ensemble sabot de glissiere
69 ME01 1125 00 2 Rondelle repere glissiere
70 ME01 1126 00 2 Liaison biellettes
71 ME01 1128 00 1 Equerre gauche d'articulation
72 ME01 1129 00 2 Biellette de liaison
73 ME01 1131 00 1 Equerre droite d'articulation
74 ME01 1132 00 2 Pignon cylindre tapis avant
75 ME01 1133 00 1 Pignon fou
76 ME01 1134 00 3 Ressort tension chaine courroie
77 ME01 1135 00 1 Poulie trapezoidale Ø85
78 ME01 1136 00 1 Poulie Poly V Ø300
79 ME01 1137 00 1 Poulie trapezoidale Ø125
80 ME01 1138 00 4 Support poussoir racleur
81 ME01 1139 00 3 Poussoir racleur
82 ME01 1140 00 3 Ressort de compression poussoir
83 ME01 1141 00 1 Ressort moteur
84 ME01 1143 00 2 Rondelle appui roulement
85 ME01 1145 00 1 Capot de façade
86 ME01 1146 00 1 Goulotte
87 ME01 1147 00 1 Table de reception
88 ME01 1148 00 1 Tapis flottant 620x385
89 ME01 1149 00 1 Tapis de reception 785x660
90 ME01 1150 00 1 Embout tringle tapis flottant
91 ME01 1151 00 1 Tringle tapis flottant
92 ME01 1152 00 1 Patte support droit
93 ME01 1152 01 1 Patte support gauche
94 ME01 1155 00 2 Reglette standard
95 ME01 1156 00 1 Pignon 25 dents
96 ME01 1157 00 1 Support tapis de reception
97 ME01 1158 00 2 Rondelle capot de façade
98 ME01 1159 00 2 Glissière de table de reception
99 ME01 1160 00 4 Patte d'appui
100 ME01 1161 00 1 Rondelle centrage ressort
101 ME01 1162 00 1 Patte fixation moteur
102 ME01 1163 00 2 Butée laterale patte moteur
103 ME01 1164 00 6 Rondelle Ø40 ep:2mm interieur 10,5 zn
104 ME01 1165 00 1 Toile tapis lourd
105 ME01 1166 00 6 Tige Ø8 tapis lourd
106 ME01 1167 00 2 Tige Ø12 tapis lourd
107 ME01 1168 00 1 Tige support tapis lourd
108 ME01 1168 01 1 Axe tendeur tapis lourd
109 ME01 1169 00 2 Doigt d'accrochage ressort tapis lourd



110 ME01 1170 00 1 Support contact de proximité
111 ME01 1171 00 1 Cale support contact
112 ME01 1174 00 2 Appui table de reception
113 ME01 1177 00 1 Clavette forme A 8x7x20
114 ME01 1178 00 2 Clavette forme A 8x7x25
115 ME01 1179 00 1 Clavette parallele forme C 6x6x36
116 ME01 1180 00 1 Ensemble 3ème cylindre bombé
117 ME01 1200 01 2 Ressort de traction 
118 MOTEURFAC 1 Moteur Tri 230/400v 50Hz 
119 PIEDREGLABLE148 4 Pied réglable 148 3805 69911
120 PIED0470600 4 Pied (SKIFFY) Ref: 047 0600 114 07
121 PresEtoup20 3 Presse étoupe Eurocap M20 ref:402070
122 RESSORTFACM1 2 Surmoulage ressort ME01120001/4-2968/5
123 RLPALIERFAC 2 Roulement palier ASPF 204
124 RL62012RS1 2 Roulement 6201 2rs1
125 RL62062RS1 6 Roulement 6206 2rs1
126 RL63032RS1 1 Roulement 6303 2rs1
127 RL63042RS1 6 Roulement 6304 2rs1
128 SELFLOCKINGEXT10 12 Selflocking Ø10 zn Type 876
129 SELFLOCKINGEXT6 2 Selflocking Ø6 zn Type 876
130 TIGEFILTEM8zn 1 Tige filetée M8x100
131 VHCM8x50inox 4 Vis HC M8x50 sans tête 6 pans creux bout plat inox A2 classe 70
132 ATTACHERAPIDE 2 Attache rapide pour chaîne 9,525
133 EMBOUTPROTECT 1 Embout de protection K40x27xLG40 noir
134 COUSSINETTFF20 6 Coussinet à collerette TFF 20115


